[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 07 августа 2014 года                        г. Дальнереченск

        №  1001
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись

бюджета Дальнереченского городского округа
на 2014 год и плановый период 2015-2016 гг.

На основании ст.217 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии со статьей 13 решения Думы Дальнереченского городского округа от 25.12.2013 года № 107 «О бюджете Дальнереченского городского округа на 2014 и плановый период 2015-2016 г.г.»,  администрация Дальнереченского городского округа
            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Финансовому управлению администрации Дальнереченского городского округа (Ахметжанова) внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Дальнереченского городского округа на 2014 год и плановый период 2015-2016 гг.:

1.1.Увеличить расходы бюджета Дальнереченского городского округа на 2014 год на 17730,5772 тыс. руб., из них:

Учреждение – Администрация Дальнереченского городского округа, ведомство 005 в сумме 17730,5772 тыс.руб.:

раздел 05 «Жилищно-коммунальное хозяйство», подраздел 01 «Жилищное хозяйство», целевая статья 0499208 «Муниципальная программа «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами ЖКХ населения Дальнереченского городского округа на 2014-2017г, отдельные мероприятия, субсидии из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Приморского края на финансовую поддержку управляющих организаций, товариществ собственников жилья либо жилищных кооперативов, или иных специализированных потребительских кооперативов, регионального оператора при проведении капитального ремонта многоквартирных домов на 2014 год», вид расходов 810 «Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам» 17730,5772 тыс.руб.

1.2. Перераспределить расходы бюджета Дальнереченского городского округа на 2014 год в сумме 239,5 тыс.руб., из них:

1.2.1. Уменьшить:

Учреждение – Администрация Дальнереченского городского округа, ведомство 005, раздел 01 «Общегосударственные вопросы», подраздел 13 «Другие общегосударственные вопросы»,

целевая статья 9992029 «Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности», вид расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» в сумме 225,0 тыс. руб.;

целевая статья 9999301 «Субвенции на создание и обеспечение деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», вид расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» в сумме 14,5 тыс. руб.

1.2.2.Увеличить:

Учреждение – Администрация Дальнереченского городского округа, ведомство 005, раздел 01 «Общегосударственные вопросы», подраздел 13 «Другие общегосударственные вопросы»,

целевая статья 9992029 «Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности», вид расходов 852 «Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей» в сумме 225,0 тыс.руб.;

целевая статья 9999301 «Субвенции на создание и обеспечение деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», вид расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий» в сумме 14,5 тыс.руб.

           2. Данные изменения учесть при подготовке проекта решения Думы Дальнереченского городского округа «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 25.12.2013 года № 107 «О бюджете Дальнереченского городского округа на 2014 год и плановый период 2015-2016г.г.».

Глава администрации
Дальнереченского городского округа
                                              С.В.Старков